sjednaných podmínek účelově určenou dotaci azávazek příjemcetuto dotaci přijmout a užít

v souladu sjejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 15 000 Kč

(slovy: patnáct tisíc korun českých), určenou na projekt ARCHA Nový Jičín, chráněné bydlení

(dálejen „projekt“), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladůprojektu vymezených v čl.

VI. této smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt ve výši podle čl.